[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»
Кизлярского района Республики Дагестан

_368826, РД, Кизлярский  район, с.Огузер, ул.Советская, 16         8 (928) 9787141_

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г. 									       № 61

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 9 класса
в 2019-2020 учебном году с использованием дистанционных
образовательных  технологий  и электронного обучения

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», «Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», утвержденным приказом МКОУ «Огузерская СОШ» (Приказ от 01.09.2018 № 114), на основании приказа от 06.04.2020 года № 48 о/д «О переходе на дистанционные формы обучения», в целях  контроля знаний учащихся за 2019-2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 9 класса по всем предметам учебного плана в период с 15 мая 2020 года по 22 мая 2020 года с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.
2. Назначить ответственным лицом за проведение промежуточной аттестации в 9 классе - заместителя директора по УВР  Минликаеву А.З.
3. Утвердить:
3.1. Временный регламент (Приложение 1);
3.2. Состав аттестационной комиссии (Приложение 2);
3.3. График проведения промежуточной аттестации в 9 классе (Приложение 3);
3.4. Материалы для проведения процедур с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения (Приложение 4);
3.5. Протокол проведения промежуточной аттестации по предмету за курс обучения (Приложение 5);
3.6. Анализ проведения промежуточной аттестации по предмету за курс обучения (Приложение 6);
4. Заместителю директора по УВР Минликаевой А.З. в срок до 08.05.2020 года:
4.1. Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации за курс 9 класса по всем предметам учебного плана 2019-2020 учебного года с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения;
4.2. Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями (законными представителями);
4.3. Предусмотреть изменения в расписании уроков в период с 15 мая 2020 года по 22 мая 2020 года:
· Начало промежуточной аттестации в 10.00.ч.;
· Продолжительность -30 минут;
· Организация обратной связи с педагогом в 10.30.ч.
5. Учителям - предметникам 9 класса:
5.1. В срок до 15 мая 2020 года подготовить контрольно - измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с формами проведения промежуточной аттестации, указанными в графике МКОУ «Огузерская СОШ»;
5.2. Проверка работ обучающихся осуществляется в течение 2-х рабочих дней после проведения промежуточной аттестации.
5.3. Заполненные протоколы и анализ работ отправить на электронную почту МКОУ «Огузерская СОШ» для формирования отчета о проведении промежуточной аттестации.
6. Ответственному за ведение официального сайта учителю информатики Саяновой А.Н. в срок до 15 мая 2020 года разместить график промежуточной аттестации в 9 классе на сайте.
7. Классному руководителю 9 класса обеспечить информирование обучающихся и родителей о сроках проведения промежуточной аттестации.
· Заместителю директора по УВР Минликаевой А.З.
· представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной аттестации учащихся 9 класса за 2019 - 2020 учебный год.
· обеспечить хранение контрольно - измерительных материалов и протоколов аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел.
9. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                    /Куртусунова Ю.К./
получили приказ с приложениями на личную электронную почту
С приказом ознакомлены: Минликаева А.З., Саянова А.Н., Толубаева З.А.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузер

ская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики Дагестан

_

368826, РД, Кизлярский  район, с.Огузер, ул.Советская, 16         8 (928) 9787141_

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г

.

№ 61

О проведении промежуточной а

ттестации обучающихся 9 класса

в 2019

-

2020 учебном году с использованием дистанционных

образовательных

технологий

и электронного обучения

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1

статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273

-

ФЭ «Об образовании в

Российской Федерации», «Положением о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежу

точной аттестации обучающихся»,

утвержденным приказом МКОУ

«Огузер

ская СОШ»

(

Приказ

от 01.09.2018 № 114

)

,

на

основании приказа от 06.04.2020 года № 48

о/д «

О переходе на дистанционные

формы обуче

ния», в целях  контроля знаний у

чащихся за 2019

-

2020 учебный

год

П

Р

И

К

А

З

Ы

В

А

Ю:

1.

Провести промежуточн

ую аттестацию учащихся 9 класса

по всем предме

там

учебного плана в период с 15 мая 2020 года по 22 мая

2020 года с использованием

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

2.

Назначить ответственным

лицом

за проведение

промежуточной аттестации в

9

классе

-

заместителя

директора по УВР  Минликаеву А.З.

3.

Утвердить:

3.1.

Временный регламент (Приложение 1);

3.2.

Состав аттестационной комиссии (Приложение 2);

3.3.

График провед

ения промежуточной

аттестации в

9 классе (Приложение 3);

3.4.

Материалы для проведения процедур с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения (Приложение 4);

3.5.

Протокол проведения промежуточной аттестации по предмету за курс

обучения (Приложение

5);

3.6.

Анализ проведения промежуточной аттестации по предмету за курс обучения

(Приложение 6);

4.

Заместителю

д

иректора по УВР Минликаевой А.З.

в срок до 08.05.2020 года

:

4.1. Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для

соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации

за курс 9 класса по всем предметам учебного плана 2019

-

2020 учебного года с

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Огузерская  средняя общеобразовательная школа»

Кизлярского района Республики Дагестан

_368826, РД, Кизлярский  район, с.Огузер, ул.Советская, 16         8 (928) 9787141_

ПРИКАЗ

12 мая 2020 г.                 № 61

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 9 класса

в 2019-2020 учебном году с использованием дистанционных

образовательных  технологий  и электронного обучения

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1

статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в

Российской Федерации», «Положением о формах, периодичности и порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся»,

утвержденным приказом МКОУ «Огузерская СОШ» (Приказ от 01.09.2018 № 114),

на основании приказа от 06.04.2020 года № 48 о/д «О переходе на дистанционные

формы обучения», в целях  контроля знаний учащихся за 2019-2020 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 9 класса по всем предметам

учебного плана в период с 15 мая 2020 года по 22 мая 2020 года с использованием

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.

2. Назначить ответственным лицом за проведение промежуточной аттестации в 9

классе - заместителя директора по УВР  Минликаеву А.З.

3. Утвердить:

3.1. Временный регламент (Приложение 1);

3.2. Состав аттестационной комиссии (Приложение 2);

3.3. График проведения промежуточной аттестации в 9 классе (Приложение 3);

3.4. Материалы для проведения процедур с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения (Приложение 4);

3.5. Протокол проведения промежуточной аттестации по предмету за курс

обучения (Приложение 5);

3.6. Анализ проведения промежуточной аттестации по предмету за курс обучения

(Приложение 6);

4. Заместителю директора по УВР Минликаевой А.З. в срок до 08.05.2020 года:

4.1. Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для

соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации

за курс 9 класса по всем предметам учебного плана 2019-2020 учебного года с